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فرهنگ

نماینده حماس در ایران:رسانه های غربی وارد غزه می شوند و دروغ مخابره می کنند!

 در نشست رسانه ای کنسرت »خاطره سازها« عنوان شد

درکنارهم تولید موسیقی به ابتذال رسیده است 
قرارگرفتن 

مجموعه ای 
از هنرمندان 
که هر کدام، 

یک بار قله 
موسیقی 

را فتح 
کرده اند، 

کار آسانی 
نیست. 

دوستان 
موسیقی 

پاپ، 
تیم های 

رسانه ای زرد 
دارند که به 

کمک آنها 
به خوبی 
تبلیغات 
می کنند 

ولی ما تیم 
رسانه ای 

واقعی 
می خواهیم

»ما دوستان قدیمی هستیم و بارها با  
هم کارکرده ایم و این بارهم قراراست 
در کنار چهارخواننده روی صحنه 
اجرای زنده داشته باشیم. پلی بکی 
هم درکارنیست.« این بخشی از فحوای 
کلام چهارخواننده موسیقی پاپ است 
که تلاششان  جلب حمایت مردم برای 
دوباره به صحنه آمدن و دیده شدن 
است. صحبت هایی که روز گذشته 
در نشست خبری این کنسرت درتالار 
وحدت مطرح شد. این کنسرت که 
عنوان آن »خاطره سازها«ست، قرار 
است 25و 26 مهر ماه در تالار وحدت 

شود. برگزار 

می خواهیم توجه نسل قدیم را 
جذب کنیم

سجاد عزیزی، شاعر و تهیه کننده 
این کنسرت درخصوص قطعاتی که 
قرار است اجرا شود، گفت: تاریخ 
هنر نشان داده اصالت برمی گردد. 
که  ر ن طو هما لیل  د به همین 
امروزبیشترین تولیدات شاعران 
غزل است، ما نیز براین باوریم این 
حرکت، شروع دوران ماست و ابتدا 
می خواهیم توجه نسل قدیمی را 

جذب کنیم. البته که قرار نیست 
فقط آثار قدیمی را اجرا کنیم ولی 
آثار جدیدی هم تولید کرده ایم که 

اجرا می شود.
او در ادامه به معضلات موسیقی امروز 
اشاره کرد و اظهار داشت: تولیدات 
موسیقی امروز ما به کالاهای فروشی 
تبدیل شده اند و پس از مدتی هم 
تاریخ انقضای آنها می گذرد. همانند 
کالاهایی که با تغییر فصل کنار 
گذاشته می شوند اما نکته مهم، 
اهمیت دادن به اشعار است. به طور 
مثال با شنیدن آثار آقای بابک 
بیات متوجه خواهید شد خواننده، 
آهنگساز و شعر در یک سطح خوب 
قرار دارند ولی امروزه تولید موسیقی 
به ابتذال رسیده است. البته منظور 
از ابتذال دم دستی بودن کار است. 
بنابراین هدف ما این است با برگزاری 
این کنسرت، تاریخ موسیقی خود 
را ورق بزنیم و زیر نکات آن خط 
بکشیم و دوباره به آنها عمل کنیم. 
درحقیقت هدف ما اهمیت دادن 
به موسیقی و اجرای درست است و 
امیدوارم بتوانیم همین کنسرت را در 
شهرستان ها و دوباره در تهران برگزار 
کنیم. البته سعی مان بر این است 
دیگر خواننده های خاطره ساز هم 
به جمع ما اضافه شوند؛ یا به صورت 

میهمان یا در کنار ما.

»خاطره سازها« هیچ گاه متوقف 
نمی شود

مهدی مقدم هم در جملاتی گفت: 
»کوچک ترین فرد گروه از نظر کسوت 
هستم و افتخار می کنم که دراین 
جمع پرستاره و درخشان حضور دارم. 
اگرچه قبل از ما خاطره سازها بسیار 
بودند و بعد از ما هم خواهند بود و 
این اتفاق هیچ گاه متوقف نمی شود. 
واژه  از  استفاده  جهت  به همین 
نوستالژی نباید برای کسی سوءتفاهم 
شود، چه کسانی که در خارج از کشور 
خوانده اند و نوستالژی ساخته اند و 
چه کسانی که امروز می خوانند هم 

روزی نوستالژی خواهند شد.
او در ادامه افزود: این انتظار وجود 
ندارد که در اولین دیدارمان آن هم 

پس از سال ها سالن از حضور مردم 
مملو شود چراکه در شرایطی این 
کنسرت برگزار می شود که عادلانه 
نیست. اما از سوی دیگر در اتفاقی 
حضور خواهیم یافت که هیچ گاه 
فراموش نخواهد شد و خاطره های آن 
باقی می ماند. قدردان آنهایی هستیم 
که می آیند و آنها هم که نمی آیند به 
این دلیل نیست که نمی خواهند 
حمایت کنند. به هر حال شرایط 
سختی است و شاید بسیاری توانایی 

مالی کافی را نداشته باشند.

فضایی برای ظهور جوانان
ز  هنگسا آ  ، غعلی ا چر رضا  محمد
هم درباره برگزاری این کنسرت 
اظهارداشت: »درکنارهم قرارگرفتن 

موسیقی

 وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

تروریسم رسانه ای با تلاش اهالی 
فرهنگ  ناکام ماند

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در نشستی با اعضای 
شورای ارکسترهای بنیاد رودکی با اشاره به تعداد 
برگزاری اجراهای صحنه ای در یک سال اخیر و رونق 
فرهنگ و هنر، گفت: تروریسم رسانه ای با تلاش 

اهالی فرهنگ  و هنر ناکام ماند.
به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمدمهدی اسماعیلی 
با بیان این مطلب با اشاره به برگزاری منظم 
جشنواره ها و رویدادهای فرهنگی کشور در سال 
گذشته، افزود: با وجود اینکه جریان تروریسم 
رسانه ای قصد مقابله با همه این رویدادها را داشت 
ولی همه آنها با قوت برگزار شد چون اهالی فرهنگ 

و هنر پای این کار ایستادند.
 وی گفت: سال گذشته بسیاری از هنرمندان برای 
اجرای برنامه هایشان با سختی های بسیاری روبه رو 
شدند و حتی از سوی دشمنان برای اجرای کارهای 
هنری در کشور مورد تهدید قرار گرفتند ولی با وجود 
ایستادگی این هنرمندان، کشور روزهای پرشکوهی را 
پشت سر گذاشت. اسماعیلی آمار حضور ۴۰۰ هزار 
نفری از مردم برای شرکت در اجراهای صحنه ای 
نوروز ۱۴۰۱ از کشور را مثال زد که با رونق هنری، 
در مقطع مشابه ۱۴۰2، یک میلیون نفر از مردم به 

تماشای اجراهای صحنه ای داخل کشور رفتند.
 وی گفت: برنامه های هنری در سال گذشته با نظم 
خاصی برگزار شد تا این پیام به دشمنان داده شود 
که هنرمندان پای آرمان های خود و ایران سرافراز 
ایستاده  اند. وزیر فرهنگ در ادامه با اشاره به سابقه 
۸۰ ساله گروه ارکستر سمفونیک ملی ایران افزود: 
مسئولان وزارت فرهنگ از تمام قدرت خود برای 

حفظ و احیای این ارکستر استفاده خواهند کرد.
 وی گفت: مجموعه ارکستر ملی و ارکستر سمفونیک 
چشم و چراغ موسیقی و کارهای هنری کشور 
محسوب می شوند و خود را نسبت به تقدیر و 
تجلیل از هنرمندان و مسئولان این مجموعه موظف 
می دانیم.  اسماعیلی خطاب به مدیران و هنرمندان 
ارکستر سمفونیک خواستار اجرای طرح تأسیس 

انجمن آهنگسازان جوان شد.
 وی گفت: در هر استانی یک میلیارد تومان بودجه 
برای این کار اختصاص داده شده است که به 
طور غیرمستقیم در اختیار مسئولان قرار داده 
خواهد شد تا در جهت عدالت فرهنگی و تشویق 
آهنگسازان جوان در استان های کشور برای حمایت 
از موسیقی مقامی و محلی هزینه شود. وی همچنین 
به پیشنهاد استاد مجید انتظامی وعده تشکیل 
ارکستر سمفونیک ویژه بانوان برای اجرا در مجالس 

هنری مختص خانم ها را در آینده ای نزدیک داد.
 وزیر فرهنگ همچنین دستور رسیدگی به وضعیت 
ساختمان تالار وحدت و تأمین تجهیزات لازم برای 
اجراهای موسیقی ارکستر سمفونیک را صادر کرد و 
از مسئولان خواست نسبت به این کار تسریع لازم 

صورت گیرد.

 واکنش خانه سینما 
به کشتار مردم فلسطین

 خانه سینما در واکنش به کشتار مردم مظلوم 
فلسطین توسط رژیم صهیونیستی بیانیه ای صادر 
کرد. در این بیانیه آمده است: »سال ها غصب، 
بدعهدی و کشتار مردم بی دفاع فلسطین، شرایط 
امروز را رقم زده است. مظلومیت های بی شمار این 
مردم و آنچه بر سر فلسطین رفته را نباید به واسطه 
تندبادهای سیاسی امروزِ کشورمان نادیده بگیریم.«/ 

روابط عمومی خانه سینما

 عصر سلطه رسانه های غربی 
به پایان رسیده است

قدومی در خصوص ابعاد عملیات 
طوفان الاقصی توضیح داد: مرحله 
دوم جنگ از دو روز پیش آغاز شده 
و از روز گذشته نیروهای مقاومت 
موشک های راهبردی )موشک های 
25۰( را به صافاد شلیک  عیاش 
کردند. ژنرال نمرود )فرمانده ارتش 
رژیم اشغالگر( زمانی مدعی بود که 
تانک های اسرائیلی باید در دمشق 
مستقر شوند اما امروز خود او اسیر 
نیروهای مقاومت است. ژنرال هایی 
که برای مقاومت خط و نشان 
می کشیدند امروز کشته شده اند.
این نماینده مقاومت ملت فلسطین 
لزوم  به  همچنین ضمن اشاره 
بازگشایی مرزهای زمینی و هوایی 
برای امداد رسانی به ملت فلسطین 
بویژه ساکنان غزه تحت محاصره در 
خصوص خبرنگاران شهید فلسطینی 
بیان کرد: شهدای حقیقت برای 
انتقال حقیقت شهید شدند و شما 
خبرنگاران باید راه این شهدا را ادامه 
دهید. در پایان این جنگ 2 راهکار 
وجود دارد؛ یا این اشغال باید پایان 
پذیرد که پیشنهاد آن را هم پوتین 
رئیس جمهور روسیه ارائه داده اما 
از سوی امریکا رد شده است. راه 
دوم راه مقاومت است. ما با ایمان 
به خدا می جنگیم و ان شاالله پیروز 

خواهیم شد.

رژیم صهیونیستی به هیچ قاعده 
اخلاقی، بین المللی و انسانی 

پایبند نیست
محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسلامی در ادامه این مراسم 
طوفان الاقصی  نبرد  خصوص  در 
گفت: رژیم صهیونیستی به هیچ 
یک از قواعد اخلاقی، بین المللی و 
انسانی پایبند نیست و همه ابزارهای 
سیاسی و نظامی را در اختیار دارد. 
اما دوره سلطه رسانه های غربی 
به پایان رسیده است. امروز رژیم 
گروه های  به وسیله  صهیونیستی 
مقاومت در ضعف شدید به سر 
می برند. امروز معادلات سیاسی، 
امنیتی، رسانه ای و خبری تغییر کرده 
و اگر تحولات امروز را چند دهه قبل 
کسی می خواست پیش بینی کند 
به او انگ متوهم زده می شد. امروز 
رژیم وحشی صهیونیستی که به هیچ 
قاعده اخلاقی و انسانی توجهی ندارد 
و همه ابزارهای رسانه ای و سیاسی 
دنیا را در اختیار دارد این طور در برابر 
مقاومت زانو می زند. این اتفاق به 
قدری مهم است که ما هنوز ابعاد 
مهم آن را درک نکرده ایم. در یک 
روز نیروهای مقاومت وارد اراضی 
را  اشغالی شده و صهیونیست ها 
به هلاکت می رساند و تعداد قابل 
توجهی از سران و افراد مهم را به 
اسارت در می  آورد و آنها را به خفت و 
خاری می کشاند. در جنگ 6 روزه در 
یک شب رژیم صهیونیستی تمامی 
فرودگاه های عربی را با خاک یکسان 
کرد و کشورهای عربی در آستانه 
سقوط قرار گرفتند و بلندی های 
جولان اشغال شد و رهبران عرب 
همه مجبور به عقب نشینی شدند و 
بعد از این عقب نشینی، زمینه سازش 
خفت بار میان کشورهای عربی و 
رژیم صهیونیستی فراهم شد. امام 
بزرگوار فریاد حمایت از فلسطین سر 
داد و معادلات به تدریج تغییر کرد.

دشمن در جنگ رسانه ای به دنبال 
تغییر کرسی ظالم و مظلوم است

اسماعیلی با اشاره به فشار روی 
اشغالگران افزود: در انتفاضه اول 
وقتی کودکان فلسطینی با سنگ به 
مبارزه با صهیونیست ها می پرداختند 
به همت و نگاه آنها تحسین و درود 
می فرستادیم اما در آن هنگام کسی 
فکر نمی کرد این مبارزه به این 
نقطه برسد و فشارهای زیادی بر 
صهیونیست ها اعمال شود. این در 
حالی است که صهیونیست ها به 
کودکان خود آموزش می دادند که 
سرزمین موعود از نیل تا فرات است 
و محدود به فلسطین اشغالی نیست.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین 
تصریح کرد: امروز دشمن به دنبال 
این است که با جنگ رسانه ای کرسی 
ظالم و مظلوم را تغییر دهد. موضوع 
تأسیس رژیم جعلی از سال ۱۹۱۸ 
شروع شد و همین جنگ طلبان 
ح سرزمین  اروپایی آن زمان طر
ا  ر صهیونیست ها  ی  برا س  مقد
پیش کشیدند. شهید قسام دهه 
سی میلادی با صهیونیست ها و 
انگلیسی ها که حامی آنها بودند 
درگیر شد. نیروهای صهیونیستی 3۰ 
سال جنایت کردند تا موفق شدند 
این رژیم جعلی را تأسیس کنند. 
این اتفاقات آنقدر سخت و پیچیده 
بود که بریتانیا به تنهایی قادر نبود 
این کار را انجام دهد و بعد هم ۷5 
سال جنایت کردند. امروز مشاهده 
می کنیم که صهیونیست ها در ذلت 

قرار دارند.
غربی  رسانه های  سلطه  دوران   
تمام شده و عصر سلطه رسانه های 
غربی به پایان رسیده و دشمن 
امروز هیبت خود را از دست داده 
است. در هر نظرسنجی که امروز در 
غرب برگزار می شود مدافعان حقوق 

فلسطین خودنمایی می کنند.

اصحاب رسانه امروز داوطلب 
کنشگری در میدان مقاومتند

اسماعیلی همچنین در حاشیه این 
همایش در پاسخ به سؤال خبرنگار 
پرقدرت  حضور  برای  که  ایرنا 
رسانه های داخلی در جبهه مقاومت 
چه تدبیری اندیشیده شده است 
اظهار داشت: ما آماده هستیم و 
به دوستانمان هم در بخش های 
مختلف اعلام کردیم. الحمدلله 
همکاران ما در وزارت ارشاد در حال 
آماده سازی هستند تا بتوانند با همه 
تمهیداتی که می شود پیش بینی 
کرد، پوشش های گسترده خبری را 

ایجاد کنند.
وی تصریح کرد: این عملیات نشان 
داد عصر سلطه رسانه های استعماری 
به پایان رسیده است و با وجود همه 
این مشکلاتی که فراهم کردند؛ آب و 
برق و اینترنت را از جبهه مقاومت 
با  این حرف ها  دریغ می کنند، 
قوت پخش می شود و جلو می رود 
و خیلی امیدوارم به آینده که نصرت 
جبهه اسلام نزدیک است. امروز 
خیلی از افراد در صحنه رسانه حضور 
دارند و در کنار خبرنگاران و اصحاب 
رسانه، مردم به عنوان خبرنگار 
افتخاری آماده این حضور هستند. 
طوفان الاقصی هم، همه معادلات 
سیاسی، دفاعی و امنیتی و هم 

معادلات رسانه ای را به هم زد. 

 مراسم »منادیان الاقصی« یادواره 
شهدای خبرنگار فلسطینی در نبرد 
اخیر غزه، دیروز از سوی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در محل 
خبرگزاری قدس برگزار شد. در این 
مراسم وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و 
شماری از نمایندگان جنبش مقاومت 
فلسطین و سفرای کشورهای اسلامی، 
خبرنگاران و مدیران مسئول رسانه ها 
و کارشناسان حوزه فلسطین و غرب 

آسیا حضور داشتند.
در ابتدای این مراسم، سید مجتبی 
ابطحی، دبیرکل کنفرانس بین المللی 
حمایت از انتفاضه فلسطین به ایراد 
سخنانی درباره اهمیت عملیات 
گفت:  و  پرداخت  طوفان الاقصی 
مهم ترین ویژگی این عملیات اصل 
غافلگیری بود. دشمن مدت ها همه 
تمرکزش را روی ایران گذاشته بود و 
بعد هم مشغول کرانه باختری شد 
و در کنار آن می خواست با فشار به 
بخشی از دولت های منطقه، برادران 
ما در حماس را درگیر عادی سازی 

روابط با دولت های منطقه کند.
او افزود: در اوج اختفا در منطقه ای 
محدود با 36۰کیلومتر مساحت، طی 
دو سال برای این عملیات آمادگی 
ایجاد شد. عملیاتی که حتی بسیاری 
از عزیزان برجسته حماس هم از 

آن مطلع نبودند. همه تجربیات 
عملیات های مهم در همه محورهای 
مقاومت در خدمت این عملیات 
قرار گرفته بود. دومین ویژگی این 
عملیات، امداد الهی بود. بدانید 
که هیچ کسی در این عملیات کار 
سایبری نکرد و سامانه ها را از کار 
نینداخت چرا که دشمن متوجه 

می شد.
ابطحی ادامه داد: روز آخر در ساعت 6 
بامداد پس از آنکه دشمن سرمست 
عید و نوشیدن شراب هایش بوده، 
عملیات آغاز شده و رزمندگان ظرف 
۱۴ دقیقه 22 پایگاه در غلاف غزه را 
تصرف کردند؛ غلاف غزه جایی است 
که از سال 2۰۱5 دیواری را در آن با دو 
میلیارد دلار بودجه ساختند و این 
دیوار در درون زمین عملاً ۴۰ تا ۷۰ 
متر ریشه دارد و مجهز به حسگرهای 
حرارتی و لمسی است. روی این دیوار 
هم مجهز به انواع موانع و 5۰ دوربین 
متصل به مراکز رصد بوده است. اما 

همه اینها »اوهن البیوت« بودند.
او گفت: ویژگی دیگر این عملیات 
این بود که برای اولین بار در تاریخ 
مقاومت عملیات ترکیبی هوایی، 
آبی، زمینی و حتی زیرزمینی انجام 
گرفت. برای اولین بار 2هزار گلوله 
به عنوان آتش تهیه روی پایگاه های 
دشمن ریخته شد. برای اولین 
بار اسیرگیری در این ابعاد و تغییر 
رویکرد از رویکرد تدافعی به تهاجمی 
اتفاق افتاد. همچنین برای اولین بار 

رسانه ای  پیوست های  و  تبلیغات 
برای رزمندگان در نظر گرفته شد 
که حتی دوربین های متصل به 
کلاه های آنها فیلم ها را ضبط می کرد 
و مقاومت اجازه نداد که دشمن با 
جنگ ادراکی برنده نبرد روایت در 
عرصه رسانه باشد و برای اولین بار 
همه ملت فلسطین این عملیات را 
تأیید کردند. این درحالی است که 
امروز صهیونیست ها دچار انبوهی 
دوقطبی هستند که هیچ یک با هم 

سازگار نیست.

رسانه های غربی وارد غزه 
می شوند و دروغ مخابره می کنند!
خالد القدومی، نماینده جنبش 
مقاومت اسلامی حماس در این 
نشست تأکید کرد: اکنون در کنار 
جنگ میدانی و نظامی با جنگ 
روایتی مواجه هستیم که امریکا در 
رأس آن است. این جنگ، جنگ 
روایتگری است، مقامات امریکایی در 
زمان کشتار غیر نظامیان فلسطینی، 
در تل آویو بودند. مسئولان این کشور 
از طریق کوچ اجباری فلسطینیان 
قصد دارند مقاومت مردم را درهم 

. بشکنند
نماینده حماس در ادامه با اشاره 
دولت های  و  رسانه ها  اینکه  به 
غربی برای نشر حقیقت ارزش قائل 
نیستند و همواره در حال دروغ پراکنی 
بوده اند، اشاره کرد: برای بازتاب 
حقایق فلسطین حدود ۱۰ خبرنگار 

عرب شهید شده اند. خبرنگاران 
غربی حق دارند به غزه بروند و دروغ 
مخابره کنند اما خبرنگاران ایرانی 
و عرب حق ندارند وارد غزه شوند!
وی افزود: بایدن و دولت امریکا 
ت  عملیا ند  د کر س  حسا ا
طوفان الاقصی تهدید واقعی علیه 
آنهاست و مانع از امداد رسانی به 
مردم غزه شدند. امروز بایدن به 
دنبال آن است که ۸ میلیون دلار 
به رژیم صهیونیستی برای سرکوب 
بیشتر مردم مظلوم غزه کمک کند. 
حدود 5 هزار سرباز از نیروهای 
مقاومت در این نبرد شرکت کردند. 
پایگاه های  35۰۰ رزمنده  ابتدا  در 
اشغالگران را تصرف و تخریب کردند 
و بعد هم ۱۰۰۰ رزمنده مانع پشتیبانی 
رژیم صهیونیستی از این پایگاه ها 
شدند و 5۰۰ رزمنده هم پیشتیبانی و 
هدایت گلایدرها را برعهده داشتند.
او در ادامه ضمن اشاره به قدرت گیری 
روزافزون نیروهای مقاومت و ضعف 
شدید رژیم صهیونیستی در برابر این 
نیروها گفت: زمانی چهار نظامی 
صهیونیستی نزد مقاومت در اسارت 
به سر می بردند اما امروز دویست 
اسیر در اختیار مقاومت است و ۷5۰ 
صهیونیست نظامی و غیر نظامی 
هم در نتیجه عملیات رزمندگان 
فلسطینی مفقود شده اند. هدف ما 
از این عملیات این است که از محو 
قضیه فلسطین به دست دشمن 

جلوگیری کنیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم »منادیان الاقصی« 
یادواره شهدای خبرنگار فلسطینی :

ابطحی: 
برای 

اولین بار 
تبلیغات و 

پیوست های 
رسانه ای 

برای 
رزمندگان در 

نظر گرفته 
شد که حتی 
دوربین های 

متصل به 
کلاه های 

آنها فیلم ها 
را ضبط 

می کرد و 
مقاومت 

اجازه نداد 
که دشمن 

با جنگ 
ادراکی 

برنده نبرد 
روایت در 

عرصه رسانه 
باشد و برای 

اولین بار 
همه ملت 
فلسطین 

این عملیات 
را تأیید 

کردند
فرهنگی

جان باختن ۱۱ خبرنگار در نبرد غزه
»کمیته حفاظت از خبرنگاران« کشته شدن دست کم 
۱۱ خبرنگار، از جمله شهادت ۹ خبرنگار فلسطینی، یک 
خبرنگار لبنانی و مرگ یک خبرنگار رژیم صهیونیستی 
در این هفته را تأیید کرده است. دست کم یک خبرنگار 
اسرائیلی نیز ناپدید شده و بسیاری از خبرنگاران نیز 
مجروح گزارش شده اند. این کمیته همچنین در 
حال انجام تحقیقاتی درباره سایر گزارش ها مبنی بر 
کشته ، مجروح و ناپدید شدن خبرنگاران در نزدیکی 
غزه است. بر اساس گزارش های این کمیته ، روز 
جمعه در جریان بمباران لبنان یکی از فیلمبرداران 
»رویترز« کشته و دست کم 6 خبرنگار دیگر مجروح 

شدند ./ ایسنا

مجموعه ای از هنرمندان که هر کدام، 
یک بار قله موسیقی را فتح کرده اند، 
کار آسانی نیست. دوستان موسیقی 
پاپ، تیم های رسانه ای زرد دارند 
که به کمک آنها به خوبی تبلیغات 
می کنند ولی ما تیم رسانه ای واقعی 
می خواهیم؛ زیرا تلاش کرده ایم 
موسیقی خوب را به گوش مردم 
برسانیم و به رسانه سبز هم نیاز 
داریم. امیدوارم نتیجه این کنسرت، 
فضایی برای ظهور جوانانی باشد 
که معیارهای برگزاری یک اجرای 
درست را می دانند. خیلی از تولیدات 
موسیقی امروز را برای گوش دادن در 
محیط خانواده مناسب نمی دانم. 
امیدوارم دوستان نسل جدیدی 

بیایند که به ما یاد بدهند.
او درباره جایگاه این موسیقی در بین 
جوانان  بیان کرد: نسل امروز بسیار 
باهوش است. شاید نسل جوان در 
کنسرت های پاپ شرکت کند ولی 
این برای تخلیه انرژی آنهاست. من 
با خوانندگان جدید که کار می کنم، 
هیچ کدام کارهای خوانندگان پاپ 
امروزی را نمی خوانند و نمی خواهند 
شبیه آنها شوند. ما به عنوان والدین 
باید سلیقه فرهنگی کودک خود را 
شکل دهیم ولی نه به اجبار، چون 
خود آنها بهترین انتخاب را خواهند 

. کرد

این مسیر باید تداوم داشته باشد
حمید غلامعلی نیز گفت: از همه 
کسانی که قبلاً در موسیقی حضور 
داشتند و درخشیدند دعوت می کنیم 
با ما همراه شوند زیرا این اتفاق 
محدود به ما چهار نفر نیست. 

اتفاقی است که اکنون در موسیقی 
پیش آمده و طی یکی-دو روز شکل 
نگرفته و با یک کنسرت و دو کنسرت 
هم درست نمی شود و باید ادامه دار 
باشد. همچنان که می شنوم برخی از 
جوانان قطعاتی که سال 66 خوانده ام 

را بازخوانی کرده اند.

پلی بک اجرا نمی کنیم
قاسم افشار نیز در این نشست 
رسانه ای ضمن ابراز خرسندی از 
برگزاری این کنسرت بیان داشت: 
»خوشحالم بعد از یک سکوت بسیار 
طولانی، در کنار دوستان خوبم قرار 
است اتفاق خوبی را رقم بزنیم. ما 
دوستان قدیمی هستیم و بارها با 
هم کار کرده ایم ولی اتفاق مهمی 
خ می دهد،  رویداد ر این  که در 
حضور چهار خواننده، کنار هم روی 
صحنه اجراست. امیدوارم این اتفاق 
ادامه دار باشد. کسانی که قرار است 
به تماشای این اجرا بنشینند، بدانند 
که قرار است موسیقی بشنوند و 
پلی بکی در کار نیست، همه چیز 

زنده است.«

امیدوارم بتوانیم آبروداری کنیم
چنگیز حبیبیان نیز در جملاتی 
گفت: ما هر چقدر هم کار خوب 
داشته باشیم ولی اگر بازتاب نداشته 
باشد و از رسانه ای پخش نشود، 
فایده ای نخواهد داشت. این رسانه ها 
هستند که به ما کمک می کنند. 
امیدوارم حالا که پس از سال ها دوری 
از صحنه آن هم به دلایل مختلف، 
کنسرت برگزار می کنیم، بتوانیم 

آبروداری کنیم.

علی حسن پور / ایران

اخبار فرهنگی


